Што се одбележува на тој ден? Како
го славиме? Потоа може да се истакне целта дека
денес ќе гледаме одделни инсерти од филмот Исус
од Назарет.

Оперативни (учечко-поучувачки) – Емитување
на филмските инсерти по кои следува разговор за тоа
дека неговите родители се Јосиф и Марија. Исус се
родил во Витлеем на 7 јануар(25 декември). Овде
наставникот објаснува за датите на неговото раѓање.
Своето детство го поминал во Назарет, Галилеја.
Живеел скромен живот. Бил дрводелец, објаснува
наставникот. Неговото раѓање го славиме на Божик
со поздравот Христос се роди! и отпоздравувањето
Навистина се роди! .